	[bookmark: _GoBack]Nombre
	Correo Electrónico
	teléfono
	Cargo
	Renglón

	Carla Vanessa Franco Hurtarte
	Carla.Franco@conap.gob.gt
	32731950
	Directora Regional Metropolitana
	022

	Claudia Nohemí Cajas Sagastume
	Claudia.Cajas@conap.gob.gt
	24336745
	Secretaria
	031

	Francisca Batz 
	Francisca.batz@conap.gob.gt
	24336745
	Asistente Administrativa
	011

	Estefany Jerenia Ordoñez Sayle
	Estefany.Ordoñez@conap.gob.gt
	24336745
	Asesora de Vida Silvestre
	029

	Heysel Natali Arreola
	Heysel.Arreola@Conap.gob.gt
	24336745
	Asesora de Vida Silvestre
	029

	Ericka Jhosselin Morales Guillen
	Morales.jhosselin@gmail.com.gt
	24336745
	Procuradora Jurídica
	029

	Daniela Odilia López
	Daniela.lpzconap@gmail.com
	24336745
	Asesora Jurídica
	029

	Ludwing Cabrera
	Ludwing.Cabrera@conap.gob.gt
	24336745
	Asesor Forestal
	029

	Margoth Cruz
	Margoth.Cruz@conap.gob.gt
	24336745
	Asesora Instrumentos Ambientales
	011

	David Illezcas
	David.Illezcas@conap.gob.gt
	24336745
	Asesor de SIGAP
	011

	Esteban Chavac 
	--------------------------------------
	24336745
	Guarda Recursos
	031

	Rudy López
	Rudy.lópez@Conap.gob.gt
	24336745
	Asesor de Vida Silvestre
	029

	Hector Sactic
	-----------------------------
	24336745
	Guarda Recursos
	031

	
José Félix Chujquiej
	-----------------------------
	24336745
	Guarda Recursos
	031

	Alberto Oxcal
	---------------------------
	24336745
	Guarda Recursos
	011

	Ricardo Sactic
	-------------------------------
	
	Guarda Recursos
	011
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